Российская Федерация
Ростовская область

Администрация города Ростова-на-Дону

Управление образования
ул. Обороны, № 76
г. Ростов-на-Дону, 344002
ОКПО 02114417 ОГРН  1026103172743
ИНН/КПП 6163022347/616301001

 тел.  (863) 240-65-02
          тел/факс (863) 240-14-77

      E – mail: rostovobr@rostov-gorod.ru

   [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
На №  от

 Начальникам
районных отделов образования

Руководителям
образовательных организаций

Уважаемые руководители!

Во исполнение письма Управления по делам ГО и ЧС города Ростова-на-Дону от

10.10.2025 № 59.41-420/11-13 и в соответствии со ст.21 Федерального закона от
21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», «Планом проведения Администрацией
города  Ростова-на-Дону пропаганды и информирования населения по вопросам
защиты от чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны, пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах на 2025 год» направляю памятки  «Газовое
оборудование», «Осторожно, тонкий лед», «Сосульки» для размещения на стендах и
сайтах образовательных организаций.

В соответствии с вышеизложенным, прошу Вас организовать размещение
памяток на информационных стендах и сайтах образовательных учреждений.
Информацию о проделанной работе направить в срок до 25.02.2025 года в
Управление образования (отдел общего образования) по электронному адресу:
sindra_1@rambler.ru в соответствии с прилагаемой формой:

№
п/п

Наименование
образовательного

учреждения

Количество
размещенных памяток

Количество
ознакомленных человек

1 2 3 4

Приложение: в 3 экз.

Заместитель начальника
Управления

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Распевалова

Сапожникова Индира Султановна
+7 (863) 240-18-73